Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome. 

8.3 Os preços praticados são válidos até o fim da vigência desta proposta. 

8.4 O limite individual de venda do Beneficiário Fornecedor na modalidade Compra 
com Doação Simultânea via termo de adesão, deverá respeitar o valor máximo de até 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais), por DAP/CAF, por ano civil, sendo que o Beneficiário 
Fornecedor deve considerar também as vendas realizadas na execução do PAA - 
CDS, cuja Unidade Executora é o Município (Portaria Municipal). 

9. PUBLICAÇÃO 

O Extrato deste Edital será publicado no Diário Oficial do Estado - DOE e o Edital